et reverentia ut aliqua nobis loqui et conferre nobiscum prò bono et

statu preciura predictorum. — Et non possit esse nisi bonum audire

eum et videre suam bonam dispositionem et qualiter monstrare po-

tuerit per effectum
;

Vadit pars, quod affidetur per unum inensem veniendi ad nos

a die qua recesserit de domo prò veniendo in quo termino veniendo

stando et redeundo sit suspensa omni nostra taia contra ipsum et si

quidem ita ostenderit et videre poterimus per efFectum quod no-

stram gratiam mereatur et fiet contractos nobiscum bene quidem.

Sin autem a dicto termino unius mensis in statum diete taye pristi-

num revertatur.

(Misti Senato - voi. XXVII, fbl.° 58 l *
.

VII.

Pacta habita cum Volrico de Rayfinberg.

In Christi nomine amen, anno incarnationis dominice MCCCLVI,
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Indictione nona, die vigesimo mensis Iulij. Hec sunt pacta et con-

venciones tractatas et firmatas inter ducale domiuium et dominum

Volricum de Rayfinberg.

Nobilis vir dominus Volricus de Rayfinberg statum et condi-

cionem suam diligenter considerans gratiam et amorem illustris do-

mini ducis et comanis Venetiarum promereri cupien9 intervenienti-

bus publicis tractatis et collationibus hic et inde, tandem nobiles et

sapientes viri dominus Symeon Dandulo, Bernardus Iu9tinianus pro-

curator S. Marci et Lodovìcus Vitalis prò ducale dominio ad hoc

specialiter deputati cum predicto domino Volrico ad infrascriptas

promissas conventiones et pacta pervenerunt.

Primo, quod dictus dominus Volricus babere et tenere debeat

sexaginta barbutas ad servitium et stipendium domini ducis et co-

munis Venetiarum de bona gente bene furnitas equis et armis, et

cum ipsis faciet bonam guerram omnibus inimìcis domini ducis et

comunis Venetiarum ac terris locis subditis fidelibus sequacibus

adiuctoribus suis in partibus Ystrie, Charsij et Forojulij damnifi-

cando eos et eorum quemlibet in bavere et personis prout melius

poterit toto posse bona fide sine fraude, quas quidem gentes habere

debet paratas inter quindecim dies ad longius postquam applicuerit

in partibus suis eundo illuc directe.

Et ipse dominus Volricus debet habere a prefato domino duce

et comune Venetiarum prò duobus equis et uno ronceno duca-

tos xiiij.
01,

in mense in monetis, et pagam de ij menseset firmam de

quatuor, et debeat sibi fieri paga de duobus in duobus mensibus.

Itera, habere debet prò pròvisione persone sue ducatos ducen-

tos in monetis in mense et solutionem de duobus mensibus.